学校体育施設使用願
　　加西市立学校の施設の開放に関する規則により、下記のとおり使用を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　加西市立　　　　学校
　　　　体育施設開放運営協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(団体名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(責任者,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　 絡　 先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

記
	日　時
	令和　　　年　　　月　　　日（　）～令和　　　年　　　月　　　日（　）

	午前　　　　　　　　　　　　　午前
時　　　分　　～　　　　　　　　　時　　　分
午後　　　　　　　　　　　　　午後

	施　設
	体育館　・　武道館　・　運動場

	内　容

	対
象

	人
員
	　　　　　　　　人

　　　上記の使用を許可します。
　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　加西市立　　　　　学校体育施設開放運営協議会長　㊞